[image: 832]

АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального района «Мещовский район»
 Калужской области

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 октября 2022 года          	            	                                                    № 613

Об утверждении прогноза социально-экономического развития муниципального района «Мещовский район» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов

 На основании статьи 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 7, 35 Устава муниципального района «Мещовский район», постановлением администрации муниципального района «Мещовский район» от 06.11.2018 №739 «Об утверждении порядка разработки прогноза социально-экономического развития муниципального района «Мещовский район», администрация муниципального района «Мещовский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прогноз социально-экономического развития муниципального района на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов (приложение №1, №2).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Мещовский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации                                                                               В.Г. Поляков

[bookmark: P30]

image1.png